[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	февраля
	20
	20
	г.

	№
	404

	пгт. Октябрьское

О подготовке проектов
межевания территории
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение Закрытого акционерного общества «Приобский научно-исследовательский проектный институт месторождений нефти»:

1. Принять решение о подготовке проектов межевания территории для определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков под размещение следующих объектов капитального строительства, находящихся на землях лесного фонда Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1.1. «Автомобильная дорога от кустовой площадки № 25 до кустовой площадки № 31 на Восточно-Ингинском лицензионном участке»;

1.2. «Обустройство кустов скважин №№ 25«бис», 41 и 80 Поттымско-Ингинского и Восточно-Ингинского лицензионных участков Красноленинского НГК месторождения».

2. Разрешить Закрытому акционерному обществу «Приобский научно-исследовательский проектный институт месторождений нефти» разработку проектов межевания территории на указанные в пункте 1 объекты. Состав проекта принять в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
3. Закрытому акционерному обществу «Приобский научно-исследовательский проектный институт месторождений нефти» представить разработанные проекты межевания территории на указанные в пункте 1 объекты для утверждения в администрацию Октябрьского района.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

                                                    А.П. Куташова
PAGE